
Tamarana, 27 de agosto de 2013 Edição 341 - Ano VIII - SEMANAL

PORTARIAS
PORTARIA Nº 354 /2013 DE 23 DE AGOSTO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1º - Fica designado, o Servidor Guilherme Jacobs Garcia, 
Procurador Jurídico, matrícula 40.816, a partir de 01 de Setembro 
do Corrente ano, Assessor Jurídico, passando a receber os 
vencimentos correspondentes à FG I da Lei Municipal 661/2009.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, aos 23 de Agosto 
de 2013.

PAULINO DE SOUZA
PREFEITO

ANEXOS
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2013

Encontra-se aberto na Secretaria Municipal de Administração 
da Prefeitura Municipal de Tamarana, o EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL nº 045/2013, TIPO MENOR PREÇO UNITARIO.
Objeto: O objeto do presente edital consiste na contratação de 
empresa especializada para o fornecimento de Material de uso 
Odontológico de consumo e permanente e material radiológico 
odontológico, com entregas parceladas de acordo com a 
necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, para o período de 
12 (doze) meses, conforme especifi cações no edital. 
Horário, data e local para entrega dos envelopes: Até às 14:00 
horas, do dia 09/09/2013, na Rua Izaltino José Silvestre, 643, 
Tamarana/Pr, CEP: 86.125-000, no setor de Protocolo.
O Edital, em inteiro teor, estará à disposição dos interessados 
de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 
horas, na Rua Izaltino José Silvestre, 643 – centro, Município de 
Tamarana, junto ao Paço Municipal, na Diretoria de Licitações da 
Prefeitura ou no SITE www.tamarana.pr.gov.br 
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima.

Tamarana-Pr, 20 de Agosto de 2013.

Manoel Yoshio Goto
Secretário de Administração

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

Lei no 412, de 06/07/2006 – Distribuição gratuita
Prefeito do Município – Paulino de Souza
Secretário de Fazenda – Elias Marcondes Baptista
Jornalista Responsável – Ricardo Vilches (MTB 3796)
Redação e Administração – Rua Izaltino José Silvestre, 643 –
CEP 86125-000 – Fone (43) 3398 1995
Endereço eletrônico: www.tamarana.pr.gov.br
e-mail: tamarana@sercomtel.com.br


